

# Årsredovisning

för

## Tandläkare Ulrika Ek AB

556859-9269

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Ek, Styrelseledamot  
2024-06-24

Styrelsen för Tandläkare Ulrika Ek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver allmäntandvård för barn, ungdomar och vuxna.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län, Enköpings kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	88	2 115	2 422	1 803
Resultat efter finansiella poster	313	257	-42	-59
Soliditet (%)	44,8	32,7	13,7	21,1

Nettoomsättning sjunkit efter föregående års överlåtelse av verksamhet till MyDentsit, Bolaget är numera underkonsult till MyDentist.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	17 740	155 223	<b>222 963</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		155 223	-155 223	<b>0</b>
Årets resultat			115 722	<b>115 722</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>172 963</b>	<b>115 722</b>	<b>338 685</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 170000 kr (170000kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 963
årets vinst	115 722
	<b>288 685</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	288 685
	<b>288 685</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		87 674	2 114 812
Övriga rörelseintäkter		520 255	252 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>607 929</b>	<b>2 366 985</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-258 185
Övriga externa kostnader		-286 019	-705 312
Personalkostnader	1	-912 413	-1 114 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 031	-10 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 205 463</b>	<b>-2 088 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-597 534</b>	<b>278 486</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		929 768	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 270	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 883	-21 371
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>910 155</b>	<b>-21 319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>312 621</b>	<b>257 167</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-63 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>-63 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>222 621</b>	<b>194 167</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 899	-38 944
<b>Årets resultat</b>		<b>115 722</b>	<b>155 223</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 450	18 481
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 450</b>	<b>18 481</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 550</b>	<b>18 481</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	47 598
Övriga fordringar		404 406	593 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 724	176 176
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>543 130</b>	<b>817 517</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		472 379	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>472 379</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 015 509</b>	<b>817 517</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 027 059</b>	<b>835 998</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

172 963

17 740

Årets resultat

115 722

155 223

**Summa fritt eget kapital**

**288 685**

**172 963**

**Summa eget kapital**

**338 685**

**222 963**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

153 000

63 000

**Summa obeskattade reserver**

**153 000**

**63 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

257 463

135 836

**Summa långfristiga skulder**

**257 463**

**135 836**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

153 481

Leverantörsskulder

55 490

49 706

Skatteskulder

129 085

30 911

Övriga skulder

93 336

2 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

177 400

**Summa kortfristiga skulder**

**277 912**

**414 199**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 027 059**

**835 998**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1,75

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	197 907
Försäljningar/utrangeringar	0	-197 907
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-193 682
Försäljningar/utrangeringar	0	193 682
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 787	456 261
Inköp		43 184
Försäljningar/utrangeringar	-98 295	-354 658
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 492</b>	<b>144 787</b>
Ingående avskrivningar	-126 306	-430 749
Försäljningar/utrangeringar	98 295	311 474
Årets avskrivningar	-7 031	-7 031
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 042</b>	<b>-126 306</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 450</b>	<b>18 481</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	100	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Enköping 2024-06-24

*Ulrika Ek*  
Ulrika Ek